
令和５年５月１０日 

 

地域の皆様へ 

赤泊港まつり実行委員会 

委員長  松澤 元司 

                                                        

第４５回赤泊港まつりの寄付のお願い 

 

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年４年ぶりとなる「第４５回赤泊港まつり」を７月２９日(土)に開催に向けて、実行

委員会一同、準備を進めているところでございます。 

久方ぶりの開催や赤泊商工会の解散、物価の高騰等、港まつりの運営も大変厳しい状況

であり、皆様からのお支えを頂きたくお願い申し上げます。 

 つきましては、地域にお住まいの方から、各戸当たり1,000円程度のご寄附を賜れれば

幸いでございます。今後とも赤泊港まつりを継続していくためにも、どうか多数のかたが

たのご賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。 

 

記 

 

・募集目標額  ５０万円 

・募集方法   赤泊港まつり実行委員が６月頃からお願いに伺う予定です。 

以上 

 

 

 

 

問合せ先：赤泊港まつり実行委員会事務局 担当：川原 

電話：０８０－１１８４－６９５３ 

 


